CÔNG TY CỔ PHẦN MIZA

Số: 060501/2025/CBTT-MZ

(V/v: Thông báo về việc đề cử, ứng cử thành

viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022-2027).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 05 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Miza

2. Mã chứng khoán: MZG

3. Địa chỉ trụ sở chính: Cụm công nghiệp vừa và nhỏ Nguyên Khê, xã Nguyên Khê, huyện

Đông Anh, thành phố Hà Nội, Việt Nam

4. Điện thoại:  0243.965.6121/ 0243.965.6131

5. Fax: 0243.965.6128

6. Ngày 04/05/2025, Công ty Cổ phần Miza đã đăng tải Thông báo về việc Đề cử, ứng cử

Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022-2027.

7. Thông tin chi tiết được đăng tải tại: https://www.miza.vn/thong-tin-cong-bo-c15.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn./.

Tài liệu đính kèm:

- Thông báo số 060501/2025/TB-

CTHĐQT-MZ.

 NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

https://www.miza.vn/thong-tin-cong-bo-c15

		2025-05-07T14:43:02+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN MIZA
	I am the author of this document